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Rynek pracy, doradztwo zawodowe, współpraca z przedsiębiorcami
i zdobywanie nowych kompetencji były głównymi tematami seminarium. Spotkanie odbyło się w Sali 
konferencyjnej Domu Grodzkiego w Wojniczu.  
  
Seminarium zorganizowano we współpracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie z Urzędem 
Miejskim w Wojniczu oraz Zakładem Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Tarnowie. 
  
Uczestników spotkania, stanowiącego okazję do zaprezentowania aktualnej sytuacji na lokalnym rynku 
pracy, przywitali: Burmistrz Wojnicza – Tadeusz Bąk oraz Jan Hućko – Kierownik Zespołu Zamiejscowego 
w Tarnowie WUP w Krakowie. 
  
W ramach seminarium przedstawiciele firm zapoznali się ze zmianami zachodzącymi na małopolskim 
rynku pracy oraz przewidywaniami na przyszły rok wynikającymi z badania Barometr Zawodów. 
Prezentację przedstawił Jan Hućko, Kierownik Zespołu Zamiejscowego w Tarnowie WUP w Krakowie. 
  
Podczas wydarzenia Marta Wnęk z WUP w Krakowie – Zespołu Zamiejscowego w Tarnowie 
zaprezentowała ofertę tarnowskiego Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej oraz 
dofinansowanych szkoleń w projektach „Kierunek Kariera" 
i „Kierunek Kariera Zawodowa". Opowiedziała także o możliwościach, jakie daje osobom powracającym 
z zagranicy projekt  „Nowy start w Małopolsce". 
Uczestnicy dowiedzieli się, jak funkcjonuje podmiotowy system finansowania usług oraz kto może 
skorzystać z bonów szkoleniowych. Zapoznali się także z usługą Bilansu Kariery, ścieżką udziału w 
projektach oraz ofertą Bazy Usług Rozwojowych na szkolenia językowe, komputerowe, prawo jazdy i 
szkolenia zawodowe. 
  
Nowe ulgi w opłacaniu składek na ubezpieczenie społeczne z tytułu prowadzonej działalności 
gospodarczej zaprezentował uczestnikom Grzegorz Biskup, naczelnik Wydziału Obsługi Klientów i 
Korespondencji w ZUS Odział w Tarnowie. 
  
Podsumowaniem seminarium była dyskusja, po której zakończeniu można było skorzystać z 
indywidualnych konsultacji, a także otrzymać materiały o usługach WUP w Krakowie. 
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